
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 27.06.2012 № 5379 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар 
муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных контрактов, договоров и 
соглашений, заключённых администрацией муниципального образования город 
Краснодар, а также её отраслевыми, функциональными и территориальными органами, 
являющимися юридическими лицами» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар С.Л.Васина.».
1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар С.Л.Васина.

Глава муниципального образования 
город 
Краснодар 

Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=79860



